
  

UCHWAŁA NR LI.354.2023 

RADY GMINY W ŁAGOWIE 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie  wprowadzenia Regulaminu korzystania z parkingu zlokalizowanego przy ulicy Spacerowej 

w Łagowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z parkingu zlokalizowanego przy ulicy Spacerowej w Łagowie, 

będący załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin obejmuje parking zlokalizowany na działce o numerze 300/1 będącej własnością Gminy 

Łagów. 

§ 3. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie go na tablicy usytuowanej przy 

wjeździe na parking. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Stanisław Klebieko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 2534



Załącznik 

do uchwały Nr LI.354.2023 

Rady Gminy w Łagowie 

z dnia 6 października 2023r. 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z parkingu zlokalizowanego przy ul. Spacerowej w Łagowie 

zwanego w dalszej treści regulaminu „parkingiem”. 

§ 2. Parking jest obiektem użyteczności publicznej Gminy Łagów. 

§ 3. Zarządcą parkingu jest Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gronowie. 

§ 4. Parking służy wyłącznie do czasowego parkowania następujących typów pojazdów mechanicznych: 

1. samochodów osobowych oraz innych o masie do 3,5 tony, 

2. pojazdów jednośladowych, 

3. autokarów – autobusów turystycznych. 

§ 5. 1. Korzystanie z parkingu jest bezpłatne. 

2. Parking jest obiektem monitorowanym, niestrzeżonym. Gmina Łagów nie ponosi odpowiedzialności za 

uszkodzenia mechaniczne pojazdów wynikłe wskutek kolizji, niewłaściwego parkowania oraz działania osób 

trzecich, w tym kradzieże. 

3. Parking jest dostępny całą dobę, przez wszystkie dni w roku. 

4. Właściciel parkingu może czasowo zamknąć parking. 

§ 6. 1. Parkowanie na terenie parkingu dozwolone jest wyłącznie w miejscach wyznaczonych dla danego 

typu pojazdu. 

2. Dozwolone jest parkowanie więcej niż jednego pojazdu jednośladowego na jednym miejscu 

parkingowym. 

§ 7. Na terenie parkingu została ustanowiona „Strefa ruchu” w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 20 

czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023r., poz. 1047 z późn. zm.) w której: 

1. obowiązują zasady ruchu pojazdów wynikające z wyżej wymienionej ustawy, 

2. zostało wprowadzone ograniczenie prędkości do 15 km/h. 

§ 8. Na terenie parkingu zabronione jest: 

1. parkowanie pojazdu trwające dłużej niż dobę mające znamiona czynienia z parkingu miejsca stałego 

postoju lub przechowywania pojazdu, 

2. parkowanie pojazdu niesprawnego technicznie, 

3. parkowanie pojazdu, którego stan techniczny, wyposażenie lub przewożony ładunek zanieczyszczają 

teren parkingu lub stwarzają zagrożenie albo uciążliwość dla ludzi lub mienia, 

4. parkowanie pojazdów, o których mowa w § 4 z doczepionymi przyczepami, wózkami lub innymi 

urządzeniami ciągniętymi za pojazdem oraz kamperów, 

5. parkowanie pojazdów z urządzeniami reklamowymi, których postój na parkingu ma służyć reklamie, 

6. przebywanie osób niebędących użytkownikami lub pasażerami zaparkowanych pojazdów w celach 

niezwiązanych z czynnościami wynikającymi z niniejszego regulaminu oraz funkcją parkingu. 

7. wykonywanie przy pojeździe czynności wykraczających poza zakres zwykłych czynności związanych 

z czasowym zaparkowaniem pojazdu i wyjazdem pojazdem z parkingu (np. mycie, sprzątanie, naprawa 

samochodu, uzupełnianie płynów, itp.), 

8. wykonywanie czynności i działań niezwiązanych z parkowaniem pojazdów (np. handlowanie, 

reklamowanie produktów lub usług itp.), 

9. Postój kamperów w godzinach od 2200 do 600. 

§ 9. Na terenie parkingu należy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2534



1. bezwzględnie przestrzegać postanowień regulaminu parkingu, 

2. stosować się do ustawionych na terenie parkingu znaków drogowych, znaków informacyjnych oraz 

umieszczonych na terenie parkingu innych oznaczeń i informacji, 

3. zachować szczególną ostrożność podczas parkowania i poruszania się pojazdem po terenie parkingu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2534


		2023-10-19T13:29:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




